O Município de Itabirito/MG torna publico:

Extrato de contrato 028/2015 – Pregão Presencial 269/2014 – PL 421/2014 – RP 005/2014 –

ATA 003/2015. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de

hortifrutigranjeiros e suplementos alimentares em atendimento a Secretaria Municipal de

Educação e Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável.

Contratada: AMARAL.COM COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ:

06.989.492/0001-76,  Valor: R$ 114.940,00. Vigência : 31/12/2015

Extrato de contrato 029/2015 – Pregão Presencial 269/2014 – PL 421/2014 – RP 005/2014 –

ATA 003/2015. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de

hortifrutigranjeiros e suplementos alimentares em atendimento a Secretaria Municipal de

Educação e Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável.

Contratada: DIVINAGULA HORTIFRUTI LTDA-EPP, CNPJ 64.414.865/0001.87. Valor:

R$ 166.845,00. Vigência : 31/12/2015

Extrato de contrato 030/2015 – Pregão Presencial 269/2014 – PL 421/2014 – RP 005/2014 –

ATA 003/2015. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de

hortifrutigranjeiros e suplementos alimentares em atendimento a Secretaria Municipal de

Educação e Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável.

Contratada: MAIA E MAIA COMÉRCIO LTDA-ME, CNPJ: 14.108.941/0001-58. Valor: R$

67.940,00. Vigência: 31/12/2015.

Extrato de contrato 040/2015 – Pregão Presencial 269/2014 – PL 421/2014 – RP 005/2014 –

ATA 003/2015. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de

hortifrutigranjeiros e suplementos alimentares em atendimento a Secretaria Municipal de

Educação e Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável.

Contratada: AMARAL.COM COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ:

06.989.492/0001-76.  Valor: R$ 3.065,40. Vigência : 31/12/2015

Extrato de contrato 041/2015 – Pregão Presencial 269/2014 – PL 421/2014 – RP 005/2014 –

ATA 003/2015. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de

hortifrutigranjeiros e suplementos alimentares em atendimento a Secretaria Municipal de

Educação e Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável.

Contratada: DIVINAGULA HORTIFRUTI LTDA-EPP, CNPJ 64.414.865/0001.87. Valor